



PRODUKT - INFORMATION

Knorr Kressi Gastroessig 15IBibox

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	160739
Informationsbereinsteller:	Unilever Austria
Kontaktadresse:	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	Knorr
Regulierter Produktname:	Kräuter-Weingeistessig, mild gewürzt, 5% Säuregehalt
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Essig
Netto-Inhalt:	15000 Milliliter
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (O) Schwefeldioxid und Sulphite

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 22kcal/90 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 3.8Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 83% Branntweinessig/Weingeistessig, Trinkwasser, jodiertes Speisesalz, Gewürze und Kräuter (Knoblauch, Zwiebel, Wacholder, Pfeffer, Estragon, Majoran, Koriander, Nelken, Muskatnuss, Lorbeer, Basilikum), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Konservierungsstoff (KALIUMMETABISULFIT).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Öffnen kühl lagern.

Generiert: 10.05.2024
Information: 09.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen